
2023年赛罕区农村公路路面养护工程（第三批）施工招标公告
1.招标条件

本招标项目 2023 年赛罕区农村公路路面养护工程（第三批）施工已由呼和

浩特市赛罕区交通运输局以呼赛交运字【2023】9 号、10 号、12 号、14 号文、

呼和浩特市赛罕区人民政府专题会议纪要【2023】17 号文批复。现拟对本项目

工程施工进行公开招标。 招标人为呼和浩特市赛罕区农村公路建设养护服务中

心，建设资金来源为上级交通部门补助和区政府自筹。项目已具备招标条件，现

对该项目的施工进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1 项目名称：2023 年赛罕区农村公路路面养护工程（第三批）

2.2 建设地点： 赛罕区境内。

2.3 规模：2023 年赛罕区农村公路路面养护工程（第三批）共包括 4条线路

的养护工程，具体情况如下：

（1）、2023 年赛罕区东黑炭板至 G209 公路(K1+445～K11+000 段)路面预

防性养护工程

C001 线东黑炭板至 G209 公路，起于西黑炭板西侧，起点桩号 K1+445, 途径

碾格图村、甲拉营村，止于甲拉营村西侧与现有道路顺接，终点桩号 K11+000。

本次养护建设里程范围为 K1+445~ K11+000,长度 9.555 公里。四级公路标准，

路基宽 6.5m,路面宽 6.0m。原有旧路为沥青砼路面。本次实施的项目是针对现

有路面病害较多段落实施预防性养护工程。（其中甲拉营村 K9+570～K10+750 段

因村中道路路面状况良好，此次招标取消该段相关工程项目）。工程预算总金额

179.1208 万元。

（2）、2023 年赛罕区 C072 线腾家营至巴彦公路(K1+000～K2+403 段)路面修

复性养护工程

C072 线腾家营至巴彦公路(K1+000-K2+403 段),位于腾家营村内，起点位于

内蒙古京东石油公司东侧与现有道路顺接，进入腾家营村内，路线向南止于 S102

线。本次养护建设里程范围为 K1+000—K2+403 段，长度 1.403 公里。四级公路

标准，K1+000~ K1+896 段路面宽度 7.5 米，K1+896-K2+403 段路面宽度 10 米，

路基与路面同宽。旧路为沥青混凝土路面。本次实施的项目是针对现有路面病害



较多的段落实施修复性养护工程。（其中 K1+874～K2+403 段因近期巴彦街道已进

行了路面改造，此次招标取消该段相关工程项目）。工程预算总金额 54.0443 万

元。

（3）、2023 年赛罕区 Y309 线腾家营至 X009 公路(K4+397-K7+033 段)路面修

复性养护工程

Y309 线腾家营至 X009 公路(K4+397-K7+033 段),起于郜独利村南，顺接现有

Y309 线，路线一直向南，终点接 X009 线。本次养护建设里程范围为

K4+397-K7+033, 长度 2.636 公里。路基宽 7.0m,路面宽 6.0m。旧路为沥青砼路

面。本次实施的项目是针对现有路面病害较多的段落实施修复性养护工程。工程

预算总金额 118.7197 万元。

（4）、2023 年赛罕区 CO33 线美岱至后乃莫板公路(K0+350-K6+274 段)路面

预防性养护工程

CO33 线美岱至后乃莫板公路，起点桩号 KO+350, 途径黑沙图村、前乃莫板

村，止于后乃莫板村南，终点桩号 K6+274。本次养护建设里程范围为

K0+350-K6+274, 长度 5.924 公里。四级公路标准，路基宽 6.0-7.0m, 路面宽

5.0-6.0m。原路为沥青砼路面(村庄段为水泥砼)。本次实施的项目是针对现有路

面病害较多的段落实施预防性养护工程。（其中黑沙图村 K2+430～K4+040 段因村

中道路路面整体状况良好，此次招标取消该段工程项目）。工程预算总金额

93.1972 万元。

以上 4个项目工程预算总金额合计 445.082 万元，资金来源为上级交通部门

补助和区政府自筹。

2.4 招标范围、标段划分:2023 年赛罕区农村公路路面养护工程（第三批）

工程施工招标划分 2个标段，具体如下：

施工第一标段：2023 年赛罕区东黑炭板至 G209 公路(K1+445～K11+000 段)

路面预防性养护工程、C072 线腾家营至巴彦公路(K1+000～K2+403 段)路面修复

性养护工程。

以上 2 个项目建设规模合计里程 10.958km 公里，工程设计预算金额

233.1651 万元。

施工第二标段：2023 年赛罕区 Y309 线腾家营至 X009 公路(K4+397-K7+033



段)路面修复性养护工程、CO33 线美岱至后乃莫板公路(K0+350-K6+274 段)路面

预防性养护工程。

以上2个项目建设规模合计里程8.560km公里，工程设计预算金额211.9169

万元。

2.5 建设期限:自开工起建设期为三个月。

3、投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人须具备公路工程施工总承包三级及以上资质或公

路工程施工总承包乙级及以上资质（依据《住房和城乡建设部关于印发建设工程

企业资质管理制度改革方案的通知（建市【2020】94 号）》的规定），并在人员、

设备、资金等面具有相应的施工能力。

投标人应进入交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统（http：

//glxy.mot.gov.cn）”中的公路工程施工资质企业名录，且投标人名称和资质与

该名录中的相应企业名称和资质完全一致。

3.2 本次招标不接受联合体投标。

3.3 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单

位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标，

否则，相关投标均无效。具有投资参股关系的关联企业，或具有直接管理和被管

理关系的母子公司，或同一母公司的子公司，或法定代表人为同一人的两个及两

个以上法人不得同时对同一标段投标，否则均按否决投标处理。

3.4 在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中被列入失

信被执行人名单的投标人，不得参加投标。

3.5 在“国家企业信用信息公示系统”（http://gsxt.saic.gov.cn/）中被

列入严重违法失信企业名单的投标人，不得参加投标。

3.6 投标人或其法定代表人、拟委任的项目经理在近三年内有行贿犯罪行为

的，不得参加投标。

3.7 被省级及以上交通运输主管部门取消招标项目所在地的投标资格且处

于有效期内的，不得参加投标。凡被交通运输部（原交通部）或内蒙古自治区取

消公路工程投标资格的企业，或处罚期内无资格参与投标活动的企业，不得参加

本项目投标。

4、招标文件的获取



本项目实行电子在线报名。凡有意参加投标者，请于 2023 年 3 月 28 日至

2023 年 4 月 3 日下午 17：00 前，进入内蒙古电子招标投标交易平台

（http://nmgxh.86ztb.com）在线报名。

4.1 报名投标流程

登陆平台（未注册用户请先至平台首页【帮助在线】→查看【账号注册及

CA 办理】，按照流程注册及办理 CA 数字证书。

报名/投标详细操作流程请查阅平台首页【帮助在线】→【投标人操作手册】。

4.2 办理内蒙古电子招标投标交易平台（http://nmgxh.86ztb.com）信息库

入库及企业（CA）数字证书：

办理 CA 详细流程请查阅平台首页【帮助在线】→【账号注册及 CA 办理】手

册，操作并添加客服 QQ 远程办理。

平台联系电话：15661034230 ,15661264230

地址：呼和浩特市新城区兴安北路 158 号内蒙古招标采购协会（商品交易中

心对面），办公时间为周一至周五上午 8:30-12:00，下午 2:00-6:00。

4.3. 招标文件的获取

凡有意参加投标者，2023 年 3 月 28 日 9:00 时至 2023 年 4月 3日 17:00(北

京时间)登录《内蒙古电子招标投标交易平台》（http://nmgxh.86ztb.com）上传

购买标书收据凭证方可查阅电子招标文件。

（1）本次实行发售电子版招标文件。

（2）招标文件及图纸售价 500 元/套。招标文件售后不退。

（3）购买招标文件账号：

户 名：内蒙古东欣杰项目管理有限公司

账 号：15050170667100000303

开户行：中国建设银行股份有限公司呼和浩特昭乌达路南路支行

5、投标保证金

投标保证金金额详见项目概况。

5.1 投标保证金账号：

户 名：内蒙古东欣杰项目管理有限公司

账 号：15050170667100000303

http://nmgxh.86ztb.com/
http://nmgxh.86ztb.com/page/register/register.jsp?type=1&pf=nmgxh
http://html.86ztb.com/allZtbFiles/pf/nmgxh/htmls/2020/4/30/b88d6310-9fa8-4bda-85f4-9e3dfba5f979.html
http://html.86ztb.com/allZtbFiles/pf/nmgxh/htmls/2020/4/30/b88d6310-9fa8-4bda-85f4-9e3dfba5f979.html
http://nmgxh.86ztb.com/manager.htm?htm=search&type=235&pf=nmgxh
http://nmgxh.86ztb.com/allZtbFiles/pf/nmgxh/htmls/2018/1/29/62740711-76ea-4c8e-af6c-102ede343041.html
http://nmgxh.86ztb.com/
http://nmgxh.86ztb.com/manager.htm?htm=search&type=235&pf=nmgxh
http://html.86ztb.com/allZtbFiles/pf/nmgxh/htmls/2020/4/30/b88d6310-9fa8-4bda-85f4-9e3dfba5f979.html
http://nmgxh.86ztb.com/


开户行：中国建设银行股份有限公司呼和浩特昭乌达路南路支行

5.2 投标保证金应从投标人基本账户转出。投标人在汇入投标保证金时，请

在“银行汇款凭证”用途、摘要处填写参与本次投标项目的编号及标段。

5.3 投标保证金：施工第一标段：2万元；施工第二标段：2万元；

投标保证金缴纳方式：银行转账、电汇、网上银行，不接收银行保函。

6、投标文件的递交

本项目采用远程开标方式，不接收纸质投标文件，电子投标文件请于投标截

止时间之前在内蒙古电子招标投标交易平台登录各投标单位账号完成提交。

6.1 工程现场踏勘及投标预备会。

招标人不组织现场踏勘及投标预备会。

6.2 投标文件递交的截止时间及递交地点：见招标文件。

6.3 本次招标评标办法为双信封形式的技术评分最低标价法。

7、开标时间

递交投标文件时间及开标时间：2023 年 4 月 17 日上午 9：30(开标时间)

投标文件（第一信封）解密截止：2023 年 4 月 17 日上午 10：00

8、解密方式及开标地点

远程解密：投标人于 2023 年 4 月 17 日上午 9：30 在使用装有 CA 驱动的电

脑进入《内蒙古电子招标投标交易平台》进行远程开标解密，（投标人需保持电

脑网络通畅并安装 IE11 浏览器，如有任何问题请及时联系平台工作人员）

9、发布公告的媒介

本次招标公告在以下媒介上发布：

（1）中国招标投标公共服务平台：http://www.cebpubservice.com

（2）内蒙古招标投标公共服务平台:http://www.nmgztb.com.cn

（3）内蒙古电子招标投标交易平台：http://nmgxh.86ztb.com

10、联系方式

招 标 人：呼和浩特市赛罕区农村公路建设养护服务中心

地 址：呼和浩特市赛罕区

邮 编：010020

联 系 人：陈忠义

http://www.cebpubservice.com
http://nmgxh.86ztb.com/


电 话：13847198859

招标代理机构：内蒙古东欣杰项目管理有限公司

地 址：呼和浩特市赛罕区

邮 编：010020

联 系 人：陈雪

电 话：18047004000

监 督：呼和浩特市赛罕区交通运输局

电 话：0471-6651083


	2023年赛罕区农村公路路面养护工程（第三批）施工招标公告

